
PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
UNIT LAYANAN PENGADAAN

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH
Jl. Mojopahit No. 667 Telp. ( 031 ) 8961649 – Fax ( 031 ) 8943237

SIDOARJO – Kode Pos 61215

PENGUMUMAN PEMENANG
No : 027/1341/404.6.7/2017

Nama Pekerjaan : Jasa Cleaning Service
Lokasi : RSUD Kabupaten Sidoarjo

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang No. 027/1340/404.6.7/2017 tanggal 11 April 2017,
maka dengan ini kami Pokja I Unit Layanan Pengadaan RSUD Kabupaten Sidoarjo Mengumumkan
Pemenang untuk pekerjaan Jasa Cleaning Service adalah sebagai berikut :

I. Pemenang Pelelangan umum Pekerjaan Jasa Cleaning Service di RSUD Kabupaten Sidoarjo
adalah :

Nama Perusahaan : PT. FEBRI DHARMA MANDIRI
Alamat : Puri Surya Jaya Taman Nagoya E-3 No. 66

Gedangan Sidoarjo
NPWP : 21.021.456.5-643.000
Harga Penawaran : Rp. 4.945.000.000,-
Terbilang : Empat Milyar Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Juta Rupiah.
Harga Terkoreksi : Rp. 4.945.000.000,-
Terbilang : Empat Milyar Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Juta Rupiah.

II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Pelelangan umum diberikan
kesempatan untuk mengajukan sanggahan selambat-lambatnya 5 (lima) hari sejak pengumuman
ini.

III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur dalam Peraturan
Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta  perubahan
dan aturan turunannya beserta petunjuk teknisnya, serta ketentuan teknis operasional
pengadaan barang/jasa secara elektronik.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sidoarjo, 11 April 2017

POKJA I
UNIT LAYANAN PENGADAAN

RSUD KABUPATEN SIDOARJO

1. ULMAHUDIN Ketua 1. ……………

2. AHMAD MUKHLIS, S.ST Sekretaris 2. ……………

3. EKO WIJAKSONO Anggota 3. ……………


